Dat. kal. iun. Treviris Valentiniano nob. p. et Victore conss. (369 iun. 1).

14.3.14

Idem aaa. ad Ursicinum praefectum annonae.

Si cui pistoris filia nubserit ac postea is eandem dilapidatis facultatibus consortio putaverit eximendam, non alia lege adque ratione eundem ipsum pistoriae necessitati et corpori praecipimus
adstringi, quam si eodem munere originis vinculo teneretur.

Dat. VIII kal. mart. Treviris Modesto et Arinthaeo conss. (372 febr. 22).

14.3.15

Imppp. Valens, Gratianus et Valentinianus aaa. ad Gregorium virum clarissimum praefectum annonae.
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Ne quis umquam praefectus annonae contra suam alienamve sententiam pistorum locum eiectis permiserit reformari, cum praescriptum suum aput iudices obtinere lex debeat, per quam simul
adversus decoctorum vitia et utilitati annonae publicae et rerum iudicatarum Constantiae providetur.

Dat. XIIII kal. mart. Treviris Gratiano a. IIII et Merobaude conss. (377 febr. 16).

14.3.16

Imppp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. ad Arborium praefectum Urbi.

Quidquid ex horreis plectibili usurpatione praesumptum sit, id per pistores, in quos totius criminis confertur invidia, matura exactione reddatur, ut, si quid in hac specie minus potuerit exsolvi, in
quibuscumque speciebus, in aere vel plumbo seu qualibet alia solutione, pensetur, dummodo redintegratio totius summae curetur.

Dat. id. iun. Gratiano a. V et Theodosio a. I conss. (380 iun. 13).

14.3.17

Idem aaa. ad Titianum vicarium Africae.

Iudices Africanos laudabilis sinceritas tua huiusmodi interminatione conterreat, ut, nisi tempore solito debitos pistores venerabilis Romae usibus dirigere curaverint, sciant se ipsos quinquaginta
argenti librarum officiumque eorum pari condemnatione multandum.

Dat. IIII id. iul. Treviris Gratiano V et Theodosio I aa. conss. (380 iul. 12).

14.3.18

Imppp. Valentinianus, Theodosius et Arcadius aaa. ad Sallustium praefectum Urbi.

Ut concessa decurialibus privilegia nolumus abrogari, ita lege super mancipibus data nihil iubemus inminui. Nam si qui ob hoc ad decurias illicite transierunt, ut munus evaderent mancipatus, necesse
est erga eos privilegia non posse servari, quos obnoxios sibimet recte vindicat functio memorata. In tantum etiam defensiones diversorum principum largitate concessas erga decurias manere
decernimus et mancipatui obnoxios iubemus addici, ut, si quispiam super absolutione mancipatus nostrae maiestati preces obtulerit, bonorum amissione plectatur. Quod quidem non solum in
decurialibus, sed etiam in ceteris decernimus perpetua lege servari.